
Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA États-Unis

REV 20220513

MODÈLE N°200938

INFORMATIONS DES PIÈCES
SOUFFLEUR À CONDUCTEUR MARCHANT

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHÉMA A DES PIÈCES DU SOUFFLEUR 
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LISTE DE PIÈCES DU SOUFFLEUR

No No de pièce Description Qté

1 2550011234
vis à tête cylindrique à six pans creux M6×12 
- ISO14583

6

2 2540006536 Garde de ventilateur 1

3 2550011732 ÉcrouM16×1.5 class 8 - ISO8673 1

4 2550000883 Rondelle élastique Ø8 - GB/T93 4

5 2570000821 Ensemble de turbine 1

6 2550011344
Boulon 5/16×25 - 24UNF - 8.8 - ASME - 
B18.2.1

4

7 2550011734 Rondelle à ressort Ø16 - GB/T93 1

8 2550011239 Rondelle plate Ø8 - ISO7091 4

9 2540006548 Sous - plaque 1

10 2540006535 Assemblée Volute  1

11 2550011733 Rondelle plate Ø16 - ISO7091 1

12 1TC7QG028 Moteur à essence GB225, voir figure C 1

13 2550001556 Bride Nylon Contre - écrou M8 - ISO7043 6

14 2540006537 Support de réglage de la direction du vent 1

15 2540006538 Plaque de direction du vent 1

16 2550011247
Vis d'assemblage à tête à six pans creux 
M4×16 - ISO4762

2

17 2550011235 Contre-écrou M4 - ISO7040 2

18 2560004099 Ressort de compression 2 1

19 2540006558
Écrou de poignée M8 (trou traversant avec 
couvercle)

1

20 2540006539 Ensemble de sortie  1

21 2550011599 Boulon hexagonal M8 x 40-8.8 - GB/T 5789 4

22 2550011476 Contre - écrou M8 - ISO7040 1

23 2550011242
Boulon hexagonal Agon M8 x 20 - 8.8 - GB/T 
5789

2
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SCHÉMA B DES PIÈCES DU SOUFFLEUR 
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LISTE DE PIÈCES DU SOUFFLEUR

No No de pièce Description Qté

1 2550011243 Contre - écrou M6 - ISO7040 2

2 2550002033 Rondelle plate Ø6 - ISO7091 3

3 2540006550 Bolt M6 x 65 - ISO8677 1

4 2550011246 Boulons M6 x 65 - ISO8677 1

5 2540006560 Poignée vers le haut 1

6 2540006551 Base de connexion supérieure du guidon 2

7 2550000963 Rondelle Plate Ø4 - ISO7091 8

8 2550011388 Vis taraudeuse ST2.9×14 - ISO7049 8

9 2550011244 Grande rondelle plate Ø8 - ISO7093 8

10 2570000813 Levier de réglage de la hauteur de la poignée 2

11 2540006555 Base de connexion du guidon inférieur 2

12 2540006549 Guidon inférieur 1

13 2550011236 Contre - écrou M10 - ISO7040 1

14 2550011245 Grande Rondelle Plate Ø10 - ISO7093 1

15 2550001551 Ecrou hexagonal M6 - ISO4032 1

16 2540006563 Douille à bride 2

17 2560004100 Ressort de compression Ø2 1

18 71224016-03700 Roue 12 x 3 po Jaune 2

19 2550001554 Contre - écrou M8 - ISO7040 2

20 2550011417 Support de corde de démarrage 1

21 2550011239 Rondelle Ø8 - ISO7091 1

22 2550011238
Écrou de blocage en nylon à bride M8 - 
ISO7043

2

23 2550004645
Boulon à embase hexagonale M8 x 20 - 8.8 - 
GB/T5789

17

24 2540006559 Revêtement de la poignée 1

25 2540006562 Support de guidon 2

26 2540006556 Bague en caoutchouc 4

27 2550001556 Écrou M8 - ISO7040 16

28 71224016-03300 Assemblage de la base 1

No No de pièce Description Qté

29 2540006546 Support de buse 1

30 2540006547 Manchon de caoutchouc 1

31 2550011242 Boulon hexagonal M8 x 20 - ISO4017 1

32 2540006544
Ensemble de goupille de charnière de roue 
avant

1

33 2550011603 Goupille fendue Ø2.5×16 - ISO1234 1

34 71224016-03400 Montage pivotant de la roue avant 1

35 71224016-03600 Support de connexion de roue avant 1

36 71224016-03500 Roue 8 x 3 po Jaune 1

37 100379-080 Boulon hexagonal M8 x 25 - ISO4017 1

38 71224016-03014 Couvercle, moyeu de roue, 12 po. Jaune 2

39 71224016-03011 Couvercle, moyeu de roue, 8 po. Jaune 1
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SCHÉMA DES PIÈCES DU MOTEUR
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LISTE DES PIÈCES DU MOTEUR

No No de pièce Description Qté

1 100011264-0003 Boulon à embase, M6 x 16, GB5789 4

2 100002335 Couvre-culasse(Cpe) 1

3 100002832 Tube du reniflard 1

4 100079562 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1

5 100002464-0001 Boulon à embase M8 x 60 4

6 100734143 Ensemble de culasse 1

7 100004420 Culbuteur 2

8 100050881 Plaque-guide, tige de culbuteur 1

9 100004580 Siège du ressort de la soupape, entrée 1

10 100004585 Siège du ressort de la soupape, échappement 1

11 100004564 Soupape à ressort  2

12 100004600 Joint d’huile, soupape d’admission 1

13 100010387 Boulon à montant M8 x 34 2

14 100057969 Soupape d’échappement 1

15 100009378 Bougie d’allumage F6RTC 1

16 100004522 Valve d’admission 1

17 100002378 Culasse  1

18 100733507 Boulon à montant M6 x 117 2

19 100078607 Joint d’étanchéité, isolateur  1

20 100005599 Isolateur, carburateur  1

21 100078606 Joint d’étanchéité, carburateur 1

22 100748564-0001 Ensemble du carburateur 1

23 100005717 Joint torique, bol à filtre de carburant  1

24
100078586 Jet principal, standard (74) 1

100005750
Altitude du jet principal de 1000 à 2000 m 
(72)

/

25 100006037
Joint d’étanchéité, boulon de fixation du bol à 
filtre de carburant

1

26 100005725 Boulon de montage, bol à filtre de carburant  1

27 100005149 Collier de serrage Ø7.5 1

No No de pièce Description Qté

28 100063788 Tube de carburant, Ø4,5 x Ø8,5 x 157 1

29 100730893 Silencieux 1

30 100730667-0002 Assemblage du réservoir de carburant 1

31 100730969 Capuchon du réservoir de carburant 1

32 100011452-0003 Écrou à embase M6 2

33 100005137 Collier de serrage 1

34 100011269-0003 Boulon à embase M6 x 28 2

35 100011268-0003 Boulon à embase M6 x 25 2

36 100011262-0003 Boulon à embase M6 x 14 4

37 100010040 Capteur d'huile 1

38 100732678 Assemblage du filtre à air 1

39 100734201 Couvercle du filtre à air 1

40 100746758 Élément du filtre à air 1

41 100734203 Base du filtre à air 1

42 100011463-0004 Écrou à bride M6, GB6177.1 2

43 100011261-0004 Boulon à bride M6 x 12 1

44 100733063-0001 Commutateur 1

45 100007083 Guide d’air, inférieur 1

46 100011260-0005 Boulon à embase, M6 x 10, GB5789 2

47 100155656 Joint d’étanchéité, culasse  1

48 100010558 Pion de centrage Ø 10 x 16 2

49 100003243 Ensemble du segment de piston 1

50 100072134 1er segment de piston 1

51 100072135 2e segment de piston 1

52 100072136 Bague de graissage 1

53 100004395 Tige de culbuteur 2

54 100004262 Arbre de relevage, soupape 2

55 100003086 Piston 1

56 100003221 Clip circulaire, goupille de piston 2

57 100003123 Tête de biellette 1
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Liste des pièces du moteur

No No de pièce Description Qté

58 100003446 Embiellages 1

59 100010272 Boulon de vidange, M10 x 1,25 x 15  2

60 100010459 Rondelle Ø 10 x 1,5 x Ø 16 2

61 100017651
Joint d'huile Ø25 x Ø41.25 x 6, grain en 
spirale

1

62 100010113 Bague d'étanchéité, Ø5,2 x 1,9 1

63 100010680 Roulement, 6205 2

64 100748567 Vilebrequin 1

65 100099599 Arbre à cames  1

66 100010148 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin  1

67 100066338 Couvercle, carter 1

68 100011319-0001 Boulon à embase M8 x 32 6

69 100004105-0006 Ensemble de jauge d’huile 2

70 100010550 Goupille de fixation Ø 8 x 14 2

71 100011215-0001 Boulon à bride M6 x 12  2

72 100748565-0001 Ensemble de commande  1

73 100011266-0004 Boulon à embase M6 x 20 1

74 100009503 Volant d’inertie du moteur  1

75 100755497 Module d’allumage 1

76 100088026 Carter de moteur  1

77 100005148 Collier de serrage Ø8 1

78 100730897 Tuyau de carburant 1

79 100063948 Gaine, tube de ventilation 1

80 100017644 Joint d’huile, Ø25 x Ø41,25 x 6 1

81 100150079 Garde inférieure 1

82 100008968 Robinet d’inversion 1

83 100730895 Jauge de carburant 1

84 100008296 Engrenage, régulateur 1

85 100007028 Ventilateur de refroidissement 1

86 100007550 Poulie, démarreur  1

87 100011459-0003 Boulon à bride M14 x 1,5 1

88 100007986 Goupille fendue, arbre du régulateur 1

No No de pièce Description Qté

89 100734204-0001 Couvercle du ventilateur, jaune  1

90 100156547-0001 Démarreur à rappel 1

91 100010894-0002 Rondelle Ø 6 3

92 100011528-0002 Boulon à embase M6 x 10 3

93 100005629 Joint d’étanchéité, base du filtre à air 1

94 100000657 Agrafe 1

95 100011422-0004 Écrou à bride M8, GB6170 2

96 100751758 Ressort, retour du régulateur 1

97 100006526 Joint d’étanchéité, silencieux 1

98 100004588 Dispositif de retenue, soupape 1

99 100007947 Tige du régulateur 1

100 100017630 Joint d’huile Ø 6 x Ø 11 x 4 1

101 100735999 Ressort, régulateur  1

102 100039298 Bras, régulateur 1

103 100009151 Gaine de tuyau de carburant 2 1

104 100007975 Arbre du régulateur 1


